

JFAキッズ(U-8) サッカーフェスティバル2023 IN 坂戸

開催 要項

1 主旨 本フェスティバルは、幼児期から小学生低学年のサッカーの普及・促進を主目的とし、勝ち負けにこだわらず、サッカーの本来あるべき楽しさを子供たちに伝えることを目的として開催するものです。

(公財) 埼玉県サッカー協会は、これまでサッカーに親しんだことがない幼児・小学生も含め、より多くの子どもたちがボールを蹴る楽しみを身近に体験できる機会として、本フェスティバルを主催し、キッズサッカーの浸透に努めます。

- 2 名称 JFAキッズ(U-8) サッカーフェスティバル2023 IN 坂戸
- 3 主催 公益財団法人 埼玉県サッカー協会
- 4 主管 埼玉県 U-12 サッカー連盟
- 5 後援 公益財団法人 日本サッカー協会
- 6 協力 坂戸市少年サッカー連絡協議会
- 7 対象 小学校2年生以下
- 8 期日 2023年 5月 7日(日)

午前の部 9:00~12:00 午後の部 13:00~16:00

※募集状況によっては、一方の部のみの開催となる場合がございますのでご了承下さい。

- 9 会場 埼玉県坂戸市坂戸第一多目的グランド
- 10 参加チームに関する事項
 - (1) チーム数 募集チーム数: 48チーム(午前チーム・午後24チーム) 基本的に埼玉県内のサッカーチームを優先といたします

(2) チームの構成 対象は原則として8歳以下(小学校2年生以下)の選手とし、経験の有無、男女は問いません。

6人制ゲームを実施し、12名をエントリー上限とします。

必ず1試合に参加選手全員が出場してください。

原則的に各チーム3試合を実施いたします。

- (3) 競技時間 1ゲーム10分×2分×10分
- (4) 審 判 高校生が行う予定です。(高校生が来られないときには当該チームでお願いします)
- (5)ボール 公認4号球 主催者が用意します。
- (6) 服装 スパイクの使用は禁止。運動靴又はトレーニングシューズを着用して下さい。 ユニホームが無い場合、ビブスでの参加は可能です。
- 10 表彰 表彰・得点表示は行いません。
- 11参加料 無料
- 12 申込期間 2023年4月8日(土)~4月20日(木)まで
 - ※先着順により決定し、応募数が48チームになり次第締め切ります。
 - ※期間前のお申込みは受理いたしませんのでご注意下さい。
- 13 申込方法 参加申込書を(公財)埼玉県サッカー協会webサイト(https://www.saitamafa.or.jp/) もしくは埼玉県U-12サッカー連盟HP(https://www.saitama-u12.com/) から入手し、下記アドレスへファイルを添付して申込期間内にお申込み下さい(先着順)。 ※メール以外の方法は一切受付いたしません。

申込先メールアドレス: ofcadi5769@yahoo.co.jp
(公財) 埼玉県サッカー協会 第4種委員会 キッズフェスティバル担当 河野雅明

- ※対戦相手等、申込書に記載事項以外のご希望は一切受付けません。
- ※お申込みに関する送信エラーについては対応いたしません。
- ※事務局へお電話によるメール受信のご確認は可能です。
- ※参加人数等に変更が生じた場合、参加申し込みアドレスまでご連絡下さい。

フェスティバル3日前以降の変更は当日の受付にて承ります。

14 決定案内 参加が決定したチームには4月28日(金)までに詳細案内・駐車証などをご応募いただいたメールアドレスへ送信いたします。

※期日までに届かない場合、お早めに下記の問い合わせ先までご連絡下さい。

15 キャンセル 下記の問い合わせ先に電話かメールでご連絡下さい。 ※前日・当日のキャンセルにつきましては、必ず電話でお知らせください。

16 雨天時 雨天等の場合中止の可能性があります

17 その他

・当日駐車証をお持ちでない車はご入場できない可能性もございます。(駐車証は各チームでコピーしてご使用ください)

- 駐車場が満車の場合、駐車ができない場合もありますので、公共交通機関のご利用も ご検討ください。
- マイクロバスもしくは大型バスでご来場のチームの皆様は、駐車場の確保の問題もありますので必ず事前にお知らせください。
- 参加者の怪我等の負傷については、本部にて応急処置のみ行い、それ以外は各参加チーム責任といたします。
- ・本フェスティバルをより多くの方に知って頂くため、参加される選手・保護者の方々の映像・写真を主催者・特別協賛社等で使用させて頂く場合がありますので、予め選手・保護者の方々に同意を得た上、参加お申込み下さい。

本件に関するお問い合わせ先

(公財) 埼玉県サッカー協会 第4種委員会 キッズフェスティバル担当 河野雅明 TEL:090-1607-4900

Mail: ofcadi5769@yahoo.co.jp